- 1 -

江苏科技大学部门文件

评建办〔2023〕5 号

关于成立本科教育教学审核评估
工作专班的通知

各部门、各学院：

根据《江苏科技大学本科教育教学审核评估评建工作实施方

案》的要求，为扎实推进学校本科教育教学审核评估评建工作，

确保高质量按时完成各项工作任务，经研究决定，成立以下工作

专班。

1.“三全育人”专项工作组

组长：周春燕

成员：朱金、张海洋、朱志宇、田剑、薛泉祥、洪波

工作职责：

 - 2 -

（1）全面梳理学校“三全育人”工作现状，查找存在的问题，

及时推动评建改工作；

（2）负责评建材料的策划、协调、收集、整理、提炼等工作；

（3）指导相关部门和教学单位落实“三全育人”格局，并指

导自评报告中相关内容撰写。

2.自评报告编写组

组长：龚利华  田剑

成员：刘新波、刘彩生、朱志宇、朱金、唐玉斌、毛晖、黎文

航、张宇、程荣晖、王瑜

工作职责：

（1）对牵头责任部门撰写的审核重点自评内容进行汇总、审

查、研讨、提炼，撰写专项工作自评报告；

（2）对专项工作自评报告进行整理、归纳和提炼，撰写学校

自评报告。

3.支撑材料工作组

组长：王树利

成员：张宇、王瑜、田桂中、钱安其、杨亚洲、王勇、杜长江、

耿红

工作职责：

（1）负责各专项工作自评报告相关支撑材料的收集、整理、

审核、统稿；

（2）负责学校自评报告及相关支撑材料的收集、整理、分类

建档。

以上两个专班人员的具体分工如附表所示。

 - 3 -

4.教育教学示范案例编写组

组长：田剑

成员：周春燕、刘彩生、唐玉斌、相关学院负责人

工作职责：

（1）根据学校办学特色和优势，分析研讨并确定具有示范引

领、值得推广的本科教育教学典型案例；

（2）按照评估要求，撰写典型示范案例材料。

5.督导咨询组

组长：唐玉斌

成员：施国华、生佳根、尹群、蒋春雷、蒋家尚、李滨城、张

永林

工作职责：

（1）深入了解本科教育教学审核评估政策和文件精神；

（2）根据学校审核评估工作目标和任务部署，开展定期督查

和指导，提出意见和建议；

（3）对审核评估相关材料进行校内评审，参加审核评估预评

估，提出整改意见和建议。

 - 4 -

附表

自评报告编写人员分工

序号 专项工作内容 负责人 自评报告统稿 支撑材料统稿

1 办学方向 刘新波
毛晖

张宇

2 本科地位 刘彩生 崔祥民

3 培养过程
田剑 黎文航 田桂中

4 教学资源与利用

5 教师队伍 朱志宇 张宇 钱安其

6 学生发展 朱金 程荣晖 杨亚洲

7 质量保障
龚利华 王瑜 王树利

8 教学成效

9
张家港校区办学情

况说明
王志东 王勇

                                        评建工作办公室

                                  2023年 9 月 13 日

江苏科技大学评建工作办公室             2023年 9月 13日印发